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Igarette? om dagen. Har får — 
inte besöka några rökig» I»- . 
kaler och om han år på visit 
någonstans, dår man röker; 
mycket, måste han genast för­

is vinn a
Bebe Daniels år en utmårkti 

ryttarinna och en förträfflig: 
chaufför. 1 många filmer har| 
hon ja också visat, hor fram­
stående hon år — det är åt­

skilliga våghalsig* scener, 
som hon har på sitt samvete. 
Emellertid tycker hon också - 
om att visa sin djärvhet i det 
privata livet, men detta har 
man nu satt stopp för, ty i 
hennes kontrakt finnes -*r. pa­
ragraf, som bestämmer att 
hon aldrig får fara snabbare 
med sin bil än 70 km. i tim­
men. Innan denna bestämmel­
se tillkom, var hon ofta uppe 

; i en hastighet av 120 km.
Hittills hade filmstjärnor-' 

ra en god inkomsikällla ge­
nom att rekommendera olika 
skönhetsmedel. Men nu skall 
detta också bli annorlunda.
En ytterst energisk dam köpte 
nämlligen ett skönhetsmedel, 
som hade blivit rekomenderat 
av en av Hollywoods stjärnor, 
vfedlet framkallade emellertid 

, icke skönhet utan i stället ut-
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ODLARSÅNG.
Ao Alfred Lindkvist.

Plöj uop föror över fältet vida. 
för din plog igenom ärans fält!
Röj upp marlt och glatt på skördar bida. 
där ditt Verk för framtidsdag du ställt I 
Håll i plogen lugnt, om oclf ej priset 
skänkes dig i form av blank pokal!
Frisltt humör på äkta odlarvisel! 
sjung din sång utöver berg och dal!

• * *

Här är landet som vi måste skydda 
— ej med svärd och oväns röda hlod. 
men med plog ocr har» omkring vår hydda 
reses fosterlandets ärestod.
Varje skott, som sköts på krigets bana. 
dit som fädren tvingades att gå, 
böra stöds till fredig bragd
skaffa skördar under himmel blå....
Odlarbragden håll den högt i ära, 
plöj upp fåror över ärans fält!
Om ock dagens tunga du får bära. 
gläds åt skörden under himlens tält!
Kraft i arm — var odlarbragden_ trogen,, 
samla upp de gula kärvarna!
Cyllne säden nu till skörd är mogen — 
skördefolket håller vakt. Hurra!
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om mana.
slag, som måste underkastas ____________________________
långvarig läkarbehandling. annan stärkelse som helst ' 
Köparen av medlet kom r.u En banan med klargult skal 
på den genialiska idén att be- ar inte mogen; allteftersom 
gära skadestånd av den film- en banan mognar, visa sig 
stjärna, som rekommenderat bruna fläckar på skalet, 
detta. Den pinsamma angelä- Löklukt t kastruiter för.| 
genheten bilades i tysthet, svinner om man kokar te- 
men samtidigt medförde den x (jem 
ett absolut förbud för film- .... 
stjärnorna att rekommendera “ Urf"K“d ? ‘""n
skönhetsmedel samt ställa si- ,“rja.r.n 1 . 1 e ’ an .. , : 
na fotografier till förfogande ^erstalla den ursprungliga

, färgen genom att till sista 
sköljvattnet vid tvätten sätta 
litet starkt te.

En billig och god fyllning 
till en tårta kan man få ge­
nom att fint hacka en kaffe­
kopp russin och blanda des­
sa med en halv kaffekopp soc­
ker och litet citronsaft.

Mörkret i fönsterlösa gar­
derober och skafferier kan 
väsentligt lättas genom att 
måla väggar ocfi träverk i 
vitt.

DR. BRANDSON
LÄKARE och KIRURG

216 Medlcal Arte Bldg.

Kontorsttmmar endast efter­
middagen från 2 till 4.

Telefoner:
Kontor, 21 834. Bostad, 21 122

Wlnnlpeg, Man.Små obehaerlierheter ur 
filmstjärnornas liv.

för dylik reklam.
Som man ser är livet inte 

så lätt — inte cns för en film­
stjärna.

kunde de gifta sig.
Reginald Denny är en en­

tusiastisk sportsman. Han 
simmar, boxar, rider och är 
som modern människa också

DR. S. C. PETERSON
Svensk läkare * kirurg
Spoctallet för behendllnl .▼ 

venerisk. »Jnkdomer 
703 McArti-rtr Bl^d. 

til Portere »ve. t »er ChiTd 
HottsRUlngatid: 1» fja. —
Roa- oek helcde«ir efter »verene-

Man anser alltmänt, att 
filmstjärnorna föra en härlig 
tillvaro — de simma i pengar 
och de äro bortskämda icke 
blott av publiken utan även 
»v sina direktörer . och regi- 
sörer. I verkligheten ser det 
emellertid litet annorlunda ut 
och till och med Hollywood- 
stjärnorna ha sina bekymmer, 
ty om man ser närmare på de­
ras kontrakt, äro de nästan 
slavar. Ett dylikt kontrakt, 
säger en utländsk författare, 
består nästan uteslutande av 
olika förbud och är till och 
med en fullkomlig diktator 
över stjärnornas privatliv. 
Ofta anträffar man i kontrak­
ten mycket kuriösa bestäm­
melser.

en utmärkt flygare. En dag 
inträffade det emellertid att
filmskådespelaren plötsligt: . ..
försvann. Först fyra dagarI Mr® shelton Armour . New 
senare återkom han - han,York offrade nästan hela sin 
hade företagit en längre ut- förmögenhet år 1927 för att 
flykt med sin flygmaskin, tillfredsställa! sin avlidne 
Denna lilla eskapad kom att mans många fordringsägare, 
stå honom dyrt. ty då det nyaP* enda so,m. hon beh1öH 
kontraktet skulle skrivas. sti>af en Pf,st aktie,r ‘ °'J®‘
pulerades mycket noggrant de v,lka föraktfullt till­

bakavisades av fordrings­
ägarna såsom värdelösa. I da-

Ruinerad änka med tur. ’• rest.
8e.m.f

TeL: 24 166 och 47 236.

DR. B. H. OLSON
Diagnoetiker och 

nervspecialist.
Telefon 21834

216 MED1CAL ARTS BLDG. 
Hörnet av

Graham k. Kenned/ et. 
Wlnnlpeg, Man.

RAD VID GARDEROBREN­
GÖRING.gränser, inom vilka han fick 

bedriva denna sport. Han må- I „ .
ste förplikta sig att endast äg- *arna har Standard Oil köpt

de patent, över vilka bolaget 
förfogade, för 23 och en halv 
millioner dollar, och av den­
na summa erhöll mrs Armour

DR. H. T. J. NYLÄNDER
*12 Medlcal Arte Bldg. 
luuk Lik are och Kirurg.
• Kontorstid t—4 u.

Andre tider eller .»erenikomseetee 
Kon tors telefon:

86 831
Om Intet nu erhålles ruta 48

na en viss tid åt sin älskade 
flygmaskin.

Ljudfilmen har medfört ett 
hastigt avbräck i Vilma Ban- 
kys karriär, ty hon behärskar 

gelska språket så 
perfekt, att hon får vara med 
på den talande vita duken. 
För två år sedan var hon e- 
mellertid ännu en glänsande 
stjärna med en strålande 
framtid. I hennes första kon­
trakt måste hon emellertid 
förbinda sig att under en be­
stämd tid gä ned j vikt med 
7 kg. För att uppnå detta må­
ste hon föra en mycket sträng 
diet och även läkarens diet- 
bestämmelsler gtodo upptagna 
i kontraktet.

Norma Shearer är en av de

I mars månad håller man 
efter malen och tar därför ut 
kläderna, piskar dem och gör 
samtidigt ren garderoberna. 
De böra dammsugas ytterst 
väl, tvättas med vatten, till­
satt med litet formalin. och 
stå tillstängda ett par tim­
mar samt därefter vädras ut, 
innan de rengjorda och pis­
kade kläderna inhängas.

Det säger sig självt, att 
man efter piskningen tar bort 
alla fläckar, så gott s:g göra 
låter, borstar väl, vänder fic-

icke mindre än åtta och en 
halv millioner dollar.

Nu är hon återigen en av 
Amerikas rikaste kvinnor.
Hennes man var på sin tid, 
efter Rockefeller, staternas 
rikaste' man. Under krisen 
1921-22 förlorade han dagli­
gen på det av honom stnrta- 
de Armour Packing Co. i 
Chicago en million dollar.
Han höll ut i 130 dagar, men 
då voro hans tillgångar slut. kor, borstar bort dammsam- 
Han lämnade Amerika och lingar under veck, skärp och

dylikt samt syr i alla hänga- 
re och felande knappar, innan 
kläderna pressas och hängas 
in på sina platser.

Feta fläckar på herrkragar 
och jnuti filthattar samt sås­
fläckar på västar får man bort 
med salmiaksprit.

Punschfläckar borttvättas

Beetedetoletou:
41838

För mer än ett år sedan 
uppstod i Hollywood en livlig 
strid, ty Ricardo Cortez och 
Alma Rubens ville absolut 
gifta sig. Dä det kom till kri­
tan visade det sig emellertid, 
att det inte alls var så enkelt 
att få till stånd äktenskapet, 
ty detta berodde icke blott 
på de båda kontrahenternas 
egen vilja utan också på de­
rna kontrakt, och i dessa fanns 
en paragraf, som absolut för­
bjöd äktenskap. Underhand­
lingarna pågingo under fem­
ton långa månader och äntli­
gen måste filmdirektören ge 
efter. Sedan de fått hans ja

DR. GRAHAM WILSON
SpecUUet

Njurlidande, blodsjnkdomar, veasri- 
ska sjukdomar, hudsjukdomar.

Mottagnlngstid 9 l.m. till C e.m. 
666 1 2 Maln St.

TeL: Kontor: 28 013. Bostad: 42 679
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DR SIMON JAUV01SH
Läkare 4 Kirurg. 
404 Beyd Building

Telefoner: Kontoret: 22 717 
Privat: 54 629

flyttade till London, där han 
levde mycket tillbakadraget 
till sin död 1927. Svenska tala*.

DR. GEO. H. CARLISLE
114-314 Teron to Oeuersl Tröst 

Bolld log
888 Portoxe Ao».

få, som ha långt hår, och det-
jta hår spelade en mycket stor RAD, RÖN OCH RECEPT, 
roll i hennes kontrakt, ty i 
detta bestämdes helt enkelt,

; att hon
Sömnlösa nätter 

och dålig hälsa
Att bevara lackskor. Gnid 

inte får klippa det jn dem med en blandning av 
kort. Om hon gör det, är det 3 delar grädde och 1 del lin- 
liktydigt med kontraktsbrott. olja; gnidas torra ^ blan- 

de Dorothy Mackaill måste ^ jnnan de användas.
varje vecka infinna sig hos Teblads användande. Mat- 
First National och ställa sig tor hållas snygga och damm- 
på vågen, och hennes vikt kon- f,.^ Qm de dagligen borstaa 
trolleras mycket noggrant. av med fuktiga begagnade te- 
Det blir stort uppträde var blad som 8trötts ut över 

jod. «a g*ng hon har ökat ett hekto mattan.
.Urt. utöver d«» kontraktoenliga Omogna bananer. Man bör

u’ j °'*“ vikten. aldrig äta omogna bananer.
m 'k»“kåH sie. T»»» i>i tetet. Al Jolson får enligt sit , Stärkelsen i omogna bananer 

^*3r*IiVi!ue*trpeMtik»»a™ kontrakt endast röka tio ci- är lika härdsmält som vilken

tipeclallet I ögon-, öron-. 
Nä*-, och Hahejukdomarmed ljumt vatten. Äro de en­

visa, vispar man litet aun- 
lighttväl i vattnet 

Kaffefläckar
även med sunlighttvilvatten, 
som bör vara kallt, eller ock­
så med kvfllajalöening, som 
tillredes på vanligt sätt och 
bör vara kall. Denna tvät- tionella lastlinjekonventionen 
tas, sedan fläcken utplånats 
bort med ljumt vatten.

Sömntoefcei verkar fu 
nerver och organ och 
vitala funktionerna e< h orsaker där­
med min ga onödiga sjukdomar oeh li­
dande. Nuga-Tone stimulerar på et» 
milt aätt och stärker livskrafterna. Det 
ger ny kraft ftt svaga nerver, mentor 
rogivande, uppfriska udr ws« ack ni 
vaknar upp på morgname stärkt och 
full av energi.

Tusende mån oeh kvinnor ha Naga-

Ratificering av ijuttlinjekon­
ventionen.

Stockholm den 20 febr. — 
Kommerskollegium tillstyrker 
regeringens ratificering för 
Sveriges del av den interna-

avlägsnas

Tona att tacka för aie 
sina krafter. Det gav • av den 5 juli 1930 under för­

behåll att ratifikationen icke 
träder i kraft förrän England 
anslutit sig till konventionen.

s

/


